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GASTOS DIRECCION DE EDUCACION MUNICIPAL MES DE ENERO 2010
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PAGADOS EN $

GASTOS EN PERSONAL
PERSONAL DE PLANTA
PERSONAL A CONTRATA
OTRAS REMUNERACIONES
OTROS GASTOS EN PERSONAL

IBIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MATERIALES DE USO O CONSUMO
SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
PUBLICIDAD Y DIFUSION

SERVICIOS GENERALES

ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
JOTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRESTACIONES PREVISIONALES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL SECTOR PRIVADO

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A EMPRESAS PUBLICAS NO FINANCIERAS
A EMPRESAS PUBLICAS FINANCIERAS

A GOBIERNOS EXTRANJEROS

A ORGANISMOS INTERNACIONALES

IiNTEGROS AL FISCO
IMPUESTOS

EVOLUCIONES
COMPENSACION POR DANOS A TERCEROS Y/O A LA PROPIEDAD
APLICACION FONDOS DE TERCEROS

|OTROS GASTOS CORRIENTES
D

IADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
TERRENOS

[EDIFICIOS

\VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS

PROGRAMAS INFORMATICOS

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

DQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES
COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL
OPERACIONES DE CAMBIO
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.833.665.111
878.592.728|
425.598.168
527.008.327
2.465.888|

85.080.861
8.758.23(]
355.067
5.892.600]
22.998.311
864.223]
35.830.362
5.432.585]
4.650.081
259.402

0
40.000‘
0

23.239.013|
23.239.013

2.359.934
2.359.934
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31.891.566
0

0

0
9.700.037
7.147.378]
15.044.151

J
0
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INICIATIVAS DE INVERSION
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Gastos Administrativos
Consultorias

Terrenos

Obras Civiles
Equipamiento

Equipos

\Vehiculos

Otros Gastos

PROGRAMAS DE INVERSION
Gastos Administrativos
Consultorias

Contratacién del Programa

PRESTAMOS

HIPOTECARIOS

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS

POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESIDENCIA
POR VENTAS A PLAZO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AL SECTOR PRIVADOS

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A EMPRESAS PUBLICAS NO FINANCIERAS
A EMPRESAS PUBLICAS FINANCIERAS

A GOBIERNOS EXTRANJEROS

A ORGANISMOS INTERNACIONALES

SERVICIO DE LA DEUDA

AMORTIZACION DEUDA INTERNA

INTERESES DEUDA INTERNA

OTROS GASTOS FINANCIAMIENTO DEUDA INTERNA
DEUDA FLOTANTE

ALDO FINAL DE CAJA

3.671.297

0
3.671.297

0

TOTAL GASTOS

1.979.907.782
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